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MERKINTÖJEN SELITYKSET:

Iso suorakaide betonikivi, punainen, tiililadonta

Päällyste, asfaltti, ajorata/jkpp-väylä

Murskepäällyste

Perusmaa (Mr)

Katunurmi (R4), tuotteistettu kasvualusta

Niitty, kierrätyskasvualusta

Eroosiosuojaus, kiviheitoke

Väylän / penkereen / suunnitellun pinnan korkeus
Ojanpohjan korkeus

Maanpinnan nyk.korkeus

Uusi kuivatusrumpu

Luiskakaltevuus

Nyk.kuivatusrumpu

Nyk.hulevesiviemäri

Uusi hulevesiviemäri

Uusi salaoja

Nyk.salaoja

Tulvakorko Hq 1/100, vesiraja
Tulvakorko Hq 1/50, vesiraja
Tulvakorko Hq 1/20, vesiraja

Varaus istutettaville puille

Uusi vesihuolto (viemäri, vesijohto, paineviemäri)

Nyk. vesihuolto (viemäri, vesijohto, paineviemäri)

VIITETIEDOT:

Uusi katuvalaisin

Poistettava puu
Säilyvä puu Säilyvä metsänreuna

Metsänhoito kunnan erill. puistometsän
hoito-ohjeiden mukaisesti

Eroosiosuojaus, siemeneroosiosuojausmatto

Kapealehtipaju (Salix respens subsp.rosmarinifolia)

Ranta-alueen raivaus (näkymiä Karjavuomalle)

+heinä- / villikukkaseos

Pajupensasistutukset
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Hv PP 560

176.18
H8 178.86

174.45
175.52 H9

174.45

S
o 110 M

S
o 110 M

S
o 110 M

S
o 110 M

So 110 M

So 110 M

So 110 M

So 110 M

So 110 M

So 110 M

So 110 M

So 110 M

So 110 M

So 110 M So 110 M

179.9

177.3

174.2

179.1

177.2

175.3 175.5

178.6

175.7

175

175

17
5

Lauttatie

O
llintie

Valtatie

Valtatie

Valtion
virastotalo

yr

hotelli

yr

yr

yr

yr

yr

yr

Kauppa Kauppa

Tori

Pankki

purkukunt.rakennus

Majatalo

p
p

p

p

p

p

pp p

p
p

p

p

p

p

p
p

p

p

p

p

p

sr-1

sr-1

306

404

405

406407

313

RANTATIE

O
LLIN

TIE

LA
U

TTA
TIE

K
ITTILÄ

N
 TO

R
I

4

3

1

2

5

1

2

3
4 5 6 7 8 9

1 12

AL

AL

AL

AL

VL

VLAR
KL

KL

KL

AO

me-50

me-50

261-405-4-36

261-405-34-3

261-878-1-0 261-405-24-8
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261-405-57-51
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261-405-57-53
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261-405-127-0

261-878-1-0
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Tulvavesi 1/20a
(177.30)

Tulvavesi 1/50a
(177.70)

Tulvavesi 1/100a
(178.00)

SUUN.RAJA H1 PL.59

SUUN.RAJA K3 PL.121

SUUN.RAJA K2 PL.115

SUUN.RAJA T7 PL.25 SUUN.RAJA T8 PL.34

SUUN.RAJA T9 PL.25
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U

N
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U

N
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K1 PL.1052

Moottorikelkkojen
asiointiparkki
(keskusta)

J-yhteys J-yhteys

Hv-varaus Kt79 kuivatusjärjestelyihin
(toteutus Kt79 parantamisen yhteydessä)

Nyk.rummut
noin 173.40

Nyk.pohja
noin 173.10 (arvio)
MW 173.40

173.40

Rumpu 17. 560M
L=13m, 173.50

175.54

175.27
Läppärumpu 6. 315M
L= 29m

176.50

175.99

Läppärumpu 5. 315M
L= 26,5m

Sulkuläppä 315M

Sulkuläppä 315M

Sulkuläppä 560M

Sulkuläppä 400M

175.21

174.94

Rumpu 10. 315M
L= 10m

Mtkka-reitti 176.57

174.80

174.72Rumpu 13. 315M
L= 8m

Mtkka-reitti 175.78

174.60

174.51

Rumpu 15. 315M
L= 8m

Mtkka-reitti 175.50

Mtkka-reitti 175.30

Rumpu 12. 315M
L= 11m

176.57176.63

176.60

176.54

Rumpu 14. 315M
L= 12m

Rumpu 11. 250 M
L= 7,5m

177.71

177.75

176.89

176.94

Rumpu 16. 315M
L= 9m

177.60

Rantatien ja moottorikelkkareitin
välinen nyk. pajupusikko poistetaan ja
alue tasataan ylijäämämailla (koko hankeosuus)

Moottorikelkkareitin ja säännöstelykanavan väliin

178.43

178.39

Rumpu 21. 110M
L= 7,5m

Rumpu 22. 110M
L= 4m

178.61

178.56

HULEVEDEN PURKULINJA
VIRASTOTALO

Mtkka-reitti 176.58

Mtkka-reitti 175.00
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KITTILÄN KUNTA
Tekninen osasto

Suunn.

§

Pvm Tark.MuutosMerkki

KunnanosaTeema

TEKNINEN LTK
HYVÄKSYNYT

Hanke

Kohde

MittakaavaAsiasisältö

Suunnittelija

PvmPiir.nro

Hyväksyjä

Koordinaattijärjestelmä: ETRS-GK25, korkeusjärjestelmä N60

Hyväksyjä

Piir.nro

1:500

Kirkonkylä

Jari Kinnunen

2.1.2026 P89737-4

Ramboll
Rovakatu 28
96200 Rovaniemi
puh. 020 755 611

Sanna Kaikkonen Janne Heikkilä

Kirkonkylän tulvasuojelu, vaihe 3A
Kirjatie ja Rantatie katujärjestelyt sekä tulvasuojelurakenteet
välillä Koulupolku - Kirjasto- Rantatie - S-Market
K1 Rantatie plv 540-900, J1 jkpp-väylä plv 480-840,
K3 Ollintie plv 3-121, MK1 moottorikelkkareitti plv 660-1052,
Huleveden purkulinja Virastotalo sekä L1 Hulevesien viivytysoja,

(suunnitelmakartta 3)

huoltotieliittymä H4, tonttiliittymät T7-T9 ja T16-T20

Katu, puisto ja tulvasuojelu

Katu-, puisto- ja tulvasuojelusuunnitelma; Korkeudet, kuivatus ja ympäristö


